CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ

Số 0014/2012/HĐ
· Căn cứ bộ luật dân sự số 33/2005/QH 11 của Quốc Hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 14/06/2010 tại kỳ họp 7 Quốc Hội khoá XI

· Căn cứ vào luật thương mại số 36/2005/QH của Quốc Hội Nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 14/06/2005 tại kỳ họp thứ 7 Quốc Hội khoá XI

· Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ và nhu cầu của hai bên .
Hôm nay, Ngày ...... tháng ...... năm 2012 tại: Hà Nội.
Chúng tôi gồm :

BÊN THUÊ DỊCH VỤ : (Bên A ) …………………………………...……………………………..
- Địa chỉ           :...........................................................................................................................
- Đại diện         :…………………………….Chức vụ :..............................................................
- Điện thoại      :...........................................................................................................................
- Tài khoản số  :...........................................................................................................................
- Mở tại            :...........................................................................................................................
- Mã số thuế     :...........................................................................................................................
BÊN THỰC HIỆN DỊCH VỤ (Bên B) : CÔNG TY CỔ PHẦN CHUYỂN NHÀ VÀ VĂN              PHÒNG TRỌN GÓI KIẾN VÀNG
- Địa chỉ           : Xóm 3, thôn Hạ, xã Mễ Trì, huyện Từ Liêm, Hà Nội
- Đại diện         : Ông Nguyễn Hữu Văn                           Chức vụ : Giám  đốc
- Điện thoại      : 04.39.969.969                                          Fax : 04.3785.7509
 - Tài khoản       : 123892739.

 - Mở tại: Ngân hàng Á Châu chi nhánh Chùa Hà.

- Mã số thuế     : 0105450824
Sau khi xem xét bàn bạc hai bên đã đi đến thống nhất ký kết  hợp đồng với các điều khoản cụ thể sau:

ĐIỀU I :NỘI DUNG CÔNG VIỆC

1. Bên A giao, Bên B nhận thực hiện các công việc : Tháo dỡ, đóng gói, bao bọc đồ, tài sản và vật dụng trong văn phòng ( nhà ở, kho bãi, nhà xưởng…) của Bên A (Được liệt kê trong danh mục vận chuyển kèm theo hợp đồng này )

2. Sau khi vận chuyển đến nơi theo yêu cầu Bên B lắp đặt theo đúng thiết kế của bên A trong phạm vi năng lực của Bên B .

ĐIỀU II : THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THỰC HIỆN

1. Thời gian dự kiến thực hiện vận chuyển: Ngày ............. tháng ........năm 2012.
(Nếu có thay đổi về thời gian Bên A sẽ thông báo cho Bên B trước 3 ngày )

2.Nơi và địa điểm vận chuyển :

- Từ địa chỉ :................................................................................................................................
- Đến địa chỉ:…………………………………………………………………………………...

ĐIỀU III TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN

1. Trách nhiệm của bên A

- Thanh toán đầy đủ cho bên B theo Điều 4 của hợp đồng này.

- Tạo điều kiện làm việc với ban quản lý các toà nhà, kho bãi, nhà xưởng… để Bên B làm  việc thuận lợi .

2.Trách nhiệm Bên B

- Thực hiện đúng nội dung các điều khoản trong hợp đồng và đảm bảo các vật dụng trong văn phòng vận chuyển được bảo hành về chất lượng và số lượng khi di dời.
- Trong trường hợp bị mất mát, đỗ vỡ Bên B sẽ phải bồi thường cho Bên A với giá trị đồ vật theo giá trị thị trường tại thời điểm đó.

 ĐIỀU IV :GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

1.Giá trị hợp đồng là : ………………….VNĐ

(Viết bằng chữ :  ………………………………………………………………………………………..)
                           Số tiền trên………….bao gồm 10% thuế VAT
2. Phương thức thanh toán

- Ngay sau khi hai bên thống nhất khối lượng công vịêc, giá cả và ký hợp đồng Bên A tạm ứng cho bên B số tiền………………………………VNĐ
( Bằng chữ: ..............................................................................................................................).
- Các công việc sau khi đã thực hiện xong , Bên A tiến hành nghiệm thu kiểm tra chất lượng đạt yêu cầu và nhận đủ biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng (Nếu có), hoá đơn VAT thì Bên A phải thanh toán số tiền còn lại cho Bên B hết 100% giá trị hợp đồng trong vòng 10 ngày kể từ khi bên B xuất hoá đơn GTGT cho bên A.

ĐIỀU V : ĐIỀU KHOẢN PHẠT

1. Bên B ngay sau khi ký hợp đồng nếu vì bất cứ lý do gì không thực hiện công việc thì phải hoàn trả lại số tiền tạm ứng của Bên A
2. Bên A sau khi ký kết hợp đồng đã giao tiền đặt cọc trong thời hạn 10 ngày mà không thực hiện công việc thì Bên B không phải trả lại số tiền tạm ứng.

ĐIỀU VI : HIỆU LỰC CỦA HỢP ĐỒNG

1. Trường hợp có phát sinh tranh chấp hợp đồng hai bên sẽ bàn bạc giải quyết trên
 tinh thần hợp tác.Trong  trường hợp không  tự giải quyết  được  hai bên sẽ đưa vụ việc
 ra giải quyết tại toà án có thẩm quyền .Quyết định của toà án là quyết định cuối cùng
 mà hai bên phải chấp hành, mọi phí tổn sẽ do bên thua chịu.

2.Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự hết hiệu lực khi các điều khoản của hợp đồng đã được thực hiện xong và không có khiếu nại của bên nào.

- Hợp đồng này gồm 02 trang, được lập thành hai bản. Mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

PAGE
2